Заведующему МАДОУ «Детский сад № 2 «Ёлочка» № 266
Е.М.Рязанцевой
от _____________________________________

Паспорт серия___________________________,
выдан __________________________________
________________________________________
проживающей по адресу: __________________
________________________________________,
контактный телефон:______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить мо(его(ю) _________, ________________________,___________________
	Ф.И.О. ребёнка
 ______________ года рождения,  место  рождения  г_______________________________,  проживающего  по  адресу:  г.  ___________________, ул_________________________,  д. _____,  кв. ____,  на  обучение  по  образовательной  программе дошкольного образования в группу общеразвивающей направленности. Язык образования – русский, родной язык из числа языков народов России – русский.
К заявлению прилагаются:
– копия  свидетельства  о  рождении ребенка
- копия паспорта родителя (законного представителя)
- копия СНИЛС родителя (законного представителя)

С уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, образовательными программами,  учебно-программной документацией, локальными нормативными актами и иными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся МАДОУ «Детский сад № 2 «Ёлочка», ознакомлен(а).

____________            ____________________
(дата)                	подпись